διεθνή οίκο …………………. με την από 20.09.2013 έκθεσή του. Η εν λόγω έκθεση, μεταξύ άλλων, καθόρισε την 
αξία αποτίμησης των Ακινήτων της …………………….. …………………….. με την επωνυμία 
«…………………………………………………..», στην Ελλάδα κατά την 31η Μαρτίου 2013 στο ποσό των ευρώ ογδόντα 
επτά εκατομμυρίων δεκαέξι χιλιάδων και εκατόν είκοσι (87.016.120).  
Στο ποσό αυτό συμπεριλαμβάνεται και το τίμημα του μεταβιβασθέντος ακινήτου, με το κάτωθεν συμβόλαιο. 

Επειδή, σύμφωνα με το αριθμ. ……………../.2017 συμβόλαιο  ‘’ΠΩΛΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ (αγροτεμαχίου μετά την επ’ 
αυτού οικοδομής) ΜΕ ΤΙΜΗΜΑ ΕΥΡΩ – 239.000,00 –ΑΞΙΑ ΚΑΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΟ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ ΕΥΡΩ –